

اذان صبح:۰۵:۲۰ طلوع آفتاب:۰۶:۴۴ اذان ظهر:۱۳:۱۵ غروب آفتاب:۱۹:۴۶ اذان مغرب:۲۰:۰۴ نیمه شب:۰۳:۰۳					
بهبان	۷-دقیقه	ماهور، بندرامام	۷/۱۵-دقیقه	خرمهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۷/۱۵+دقیقه
یامک، هندچان، هتکل، امیدیه، آغاچاری	۷/۱۵-دقیقه	لاهی	۱۷-دقیقه	هویزه، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهریز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال، آبادان، سوسنگرد	۱۷+دقیقه
مسجدسلیمان	۷/۱۵-دقیقه	کتوند، ملاکانی	۱۵-دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۱۵+دقیقه



شکی نیست، اما بلندپروازی برخی مدیران برای کسب نتایج رویایی و ماورایی، به سرانجامی جز ورود یک باشگاه با منجلاب های درونی در پس مشکلات مالی نخواهد رسید.

پیکره این بخش از فرهنگ همه گیر وارد کرده‌اند و بدون اینکه بدانند از کدام منبع و با کدام منطق و از طریق چه پروتکلی می‌توان در ورزش ایران تیم‌داری کرد، خود را به نوعی سرگرم حوصلی کرده و به جای اینکه در اندیشه کسب موفقیت و نشاندن لیخند رضایت بر چهره هواداران و ورزش‌دوستان باشند، تمام وقت در حال طی الارض راهروهای ادارات متولی برای جبران برخی از هزینه‌های سالانه خود هستند، و همین است که ورزش ما بیش از آنکه عضو داشته باشد منتقد دارد.

سعیدی:

۱۵ اردیبهشت تصمیم نهایی برای شروع تمرینات تیم‌ها گرفته می‌شود

سخنگوی فدراسیون پزشکی ورزشی گفت: با مثبت اعلام شدن تست کرونا ی تعدادی دیگر از ورزشکاران، ۱۵ اردیبهشت‌ماه قرار نیست تمرینات دیگری برگزار شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دکتر رضا سعیدی سخنگوی فدراسیون پزشکی ورزشی، گفت: متأسفانه تست کرونا ورزشکاران دیگری که اتفاقا ملی‌پوش هم بودند، مثبت اعلام شده است اما شهرت آن‌ها به اندازه آقای حدادی نیستند.

او ادامه داد: البته برخی از آنها علائمی داشته‌اند ولی نمونه نهایی آن‌ها هنوز معلوم نشده و با این وجود تمام ورزشکارانی که علائم این ویروس را داشته باشند مشکوک به کرونا هستند.

سخنگوی فدراسیون پزشکی ورزشی خاطرنشان کرد: ۱۵ اردیبهشت‌ماه تمرینی برگزار نمی‌شود ولی قرار است در آن روز نشستی برگزار و تصمیم‌گیری نهایی اتخاذ شود.

سرخ‌ها به دنبال جذب هافبک کروات



لیورپول درصدد است تا هافبک کروات اینتر را جذب کند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رسانه انگلیسی خبر داد که مدیران باشگاه لیورپول در فصل آینده درصدد جذب ماسلو بروزیچ، ستاره کروات باشگاه اینتر هستند. یورگن کلوپ به این بازیکن علاقه دارد و امیدوار است تا مستولان او را در تابستان پیش رو جذب کنند. باشگاه لیورپول برای جذب این ستاره کار سختی پیش رو دارد زیرا اینتر حاضر به از دست دادن او نیست. بروزیچ در سال ۲۰۱۵ به اینتر آمد و در ۴ سال گذشته برای نرترآوری ۱۳۱ بازی انجام داد و ۱۵ گل به ثمر رساند.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب ،بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۶۳۶۹۳/۲-۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۳۳۰

شماره:۳۳۳۶۹۱۱/کدپستی:۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/پایام و تلگرام:۹۳۷۲۷۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای.ir/ www.NoorDaily
چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir
روابط عمومی: NoorDaily@ yahoo.com

میراث اسکوچیچ

میلیون تومان از حق خودم ابراز عجز کرد. اشخاص بومی و بومی گرایی در برهه‌های مختلف، همواره آخرین اولویت باشگاه صنعت نفت آبادان در زمان مدیریت‌های مختلف بوده است و هرگاه صحبت از پرداختی این باشگاه به مجموعه تیم لیگ برتری خود بوده است، باز هم این افراد بومی باشگاه بودند که به عنوان اولویت آخر شناخته شده‌اند.

در فصل جاری لیگ برتر نیز، این باشگاه در برهه‌ای که بحران مالی شدیدی رویرو بود، مبلغی از منبعی به این باشگاه اختصاص داده شد که آن بین بازیکنان تقسیم شد، اما کادر و عوامل این تیم که متشکل از افراد بومی بودند، از آن سهمی نیافتند.

تابوشکنی بازیکنان

اما این تابو و باز کردن قفل بسته خیال و ساده کردن مسئله سختی که ذهن مجموعه‌ای را به خود مشغول کرده بود،سراجم در زمان حضور اسکوچیچ، مربی کروات و فعلی تیم ملی ایران شکسته شد و برای نخستین بار در باشگاه صنعت نفت آبادان که همیشه در بخش بازیکن از سلسله قوانین و مقرراتی برای فاش نشدن اسرار باشگاه برخوردار بود، بازیکنان و از جمله افراد بومی به خود ین اجازه و جرأت را دادند که در راستای دریافت مطالبات خود، موارد درونی باشگاه را فاش و بیرونی کنند.

اسکوچیچ، فارغ از رد پای که در تاریخ باشگاه صنعت نفت به ثبت رساند، میراثی را از خود به جای گذاشت که به‌واسطه آن، بازیکنان صنعت نفت این اجازه را به خود می‌دهند که از این پس به راحتی مشکلات درونی باشگاه را با عموم در میان بگذارند، بر سرترمین حاضر بشوند ولی حاضر به تمرین نشوند و اینکه باشگاه صنعت نفت را مکانی بدانند، که به راحتی می‌توان در صورت عدم رضایت آن را ترک کرد!

مسائلی که شاید جسته و گریخته در بین علاقه‌مندان به این تیم نقل می‌شد اما هیچگاه از سوی یک مقام درونی باشگاه به آن اشاره و یا پرداخته نمی‌شد.

این مسائل در زمان سرمربیگری فراز کمالوند نیز در تیم صنعت نفت به لوج خود رسید، اما این مربی به جای تمام بازیکنان خود، فریاد بی‌پولی باشگاه صنعت نفت را سر می‌داد، تا جایی که مسئولان شهری آبادان بارها برای وادار کردن این مربی به سکوت، جلسات متعددی را تشکیل دادند.

گلایه‌های کاپیتان

در چند روز گذشت، کاپیتان طلایی‌پوشان آبادانی با انتشار بستی در صفحه رسمی خود در

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب ،بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۶۳۶۹۳/۲-۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۳۳۰

شماره:۳۳۳۶۹۱۱/کدپستی:۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/پایام و تلگرام:۹۳۷۲۷۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای.ir/ www.NoorDaily
چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir
روابط عمومی: NoorDaily@ yahoo.com

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

احتمال لغو لیگ قهرمانان آسیا قوت گرفت

احتمال دارد رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۰ برگزار نشود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نشریه لاقصاده عربستان خبر داد که کنفدراسیون فوتبال آسیا(AFC) قرار است در ماه ژوئن (خرداد) جلسه‌ای اضطراری با حضور اعضا خود برگزار کند.

در این جلسه قرار است تکلیف برگزاری لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ و مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ و مسابقات AFC کاپ مشخص شود.

اگر بحران ویروس کرونا تا آن زمان فروکش نکند احتمال دارد بازی‌های این فصل لیگ قهرمانان آسیا و AFC کاپ لغو و در صورت بهبودی، وضعیت بازی‌ها در یک کشور به صورت متمرکز برگزار می‌شوند. لازم به ذکر است، نایب رئیس AFC هم بیان کرد: در صورت عدم بهبود وضعیت کرونا تا ماه آگوست (مرداد) لیگ قهرمانان آسیا و AFC کاپ لغو خواهد شد.

سرپرست تیم بسکتبال بالایش نفت آبادان:

فدراسیون بهترین تصمیم را برای لیگ برتر گرفت



سرپرست تیم بسکتبال بالایش نفت آبادان با بیان این که فدراسیون برای تصمیم‌گیری درباره لیگ برتر هم اندیشی و با تک تک باشگاه‌ها صحبت کرد، گفت: تصمیم گرفته شده مبنی بر تعطیلی لیگ، به ضرر هیچ باشگاهی نیست و فدراسیون بهترین تصمیم را گرفت. سام پوشه‌پوری در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص پایان یافتن لیگ برتر بسکتبال کشور بدون تعیین تیم قهرمان، اظهار کرد: باتوجه به شیوع کرونا ویروس و این که مشخص نبود تا چه زمانی شرایط بهبود یندامی کند فدراسیون نیز از باشگاه‌ها برای جلوگیری اتمام لیگ نظر خواست و اتفاقاً رئیس فدراسیون در این زمینه، شخصاً با خود من هم تماس گرفت و در نهایت نظر باشگاه بالایش نفت آبادان و تمام باشگاه‌ها این بود که ادامه لیگ به سود سلامت بازیکنان و تیم‌ها نیست و نظر تمام باشگاه‌ها نیمه تمام ماندن این فصل از لیگ برتر بسکتبال بودوی با تاکید بر این که فدراسیون برای تصمیم‌گیری درباره لیگ، هم اندیشی و با تک تک باشگاه‌ها صحبت کرد، گفت: این تصمیم به ضرر هیچ باشگاهی نیست. فدراسیون بهترین تصمیم را گرفت ضمن این که قهرمان هم اعلام نشد زیرا هشت تیم حاضر در پلی آف، در شرایط مساوی قرار داشتند و جایگاه جدولی تیم‌ها به جهت بازی راحت تر است و گر نه هیچ تضمینی وجود نداشت که چه تیمی از هشت تیم راه یافته به پلی آف، قهرمان شود.

سرپرست تیم بسکتبال بالایش نفت آبادان عنوان کرد: سال گذشته، تیم‌ها که در دو مرحله رفت و برگشت لیگ برتر در رده چهارم قرار داشت و شهرداری کرگان نیز که در جایگاه سوم بود، برگزارکننده بازی فینال بودیم و تیم‌های اول و دوم، برگزارکننده دیدار رده بندی بودند. ما با وجود این که در دور رفت و برگشت چهارم بودیم، به قهرمانی رسیدیم، یعنی این اتفاق می‌توانست اسمال هم رخ دهدبه گزارش ایسنا فدراسیون بسکتبال ایران روز ۲۷ فروردین ماه با انتشار اطلاعیه‌ای رسماً پایان مسابقات لیگ برتر مردان و برگزار نشدن مرحله پلی آف این رقابت‌ها را اعلام کرد. البته به دلیل خواسته برخی باشگاه‌ها، این رقابت‌ها بدون معرفی قهرمان پایان یافت.

کرونا عامل میلپاردر شدن اماراتی‌ها

یک نشریه اماراتی اعلام کرد باشگاه‌های فوتبال در این کشور با ابلاغ کاهش ۴۰ درصدی دستمزد بازیکنان سود میلیاردی به جیب زده‌اندبه گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نشریه الاتحاد امارات در خبری اعلام کرد: به دلیل شیوع ویروس کرونا در این کشور و تعطیلی مسابقات ورزشی، فدراسیون فوتبال امارات با دستورالعمل کاهش دستمزد ۴۰ درصدی بازیکنان فوتبال به باشگاه‌ها، باعث شده تا مالکان این باشگاه‌ها در حدود ۲۸۰ میلیارد تومان سود کنند.پیش از امارات، فدراسیون فوتبال عربستان هم دستورالعمل کاهش دستمزد بازیکنان را به باشگاه‌ها اعلام کرده بود.

لژیونر فوتبال ایران در میان ۵۰ بازیکن برتر لیگ بلژیک

یکی از لژیونرهای فوتبال کشورمان که در لیگ بلژیک بازی می‌کند، در میان ۵۰ بازیکن لیگ این کشور قرار گرفت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، طبق اعلام یک سایت بلژیکی، کاوه رضایی مهاجم ایرانی تیم فوتبال شارلوالوبلیک که این فصل به طور قرضی در شارلوا بازی می‌کرد، توانست با عملکرد درخشان خود در میان ۵۰ بازیکن برتر ژوئیلر لیگ قرار گیرد.البته گفته می‌شود باشگاه کلوب بروژ خواهان بازگشت رضایی شده است و او فصل آینده در این تیم توپ خواهد زد.

هافبک فولاد خوزستان: سبک نکونام به مربیان خارجی شبیه است

هافبک تیم فوتبال فولاد خوزستان گفت: سبک مربیگری جواد نکونام به مربیان خارجی شبیه است.

به گزارش مهر و به نقل از سایت باشگاه فولاد خوزستان، زیر نیک‌نفس درباره روزهای قرظینه و تمرینات اختصاصی در خانه گفت: قبل از اینکه اوضاع شدید و وخیم بشود به سنندج آمدم تا در کنار خانواده باشم و دوران قرظینه را اینجا بگذرانم. من در چند سال گذشته اکثراً در اردوهای تیم‌های مختلف بودم و اکنون فرصت خوبی است تا بیشتر در کنار خانواده بمانم. یکی از دوستانم در سنندج باشگاه بدنسازی دارد که تعطیل شده من کلید آن‌را گرفته‌ام و این سالن را تبدیل به باشگاه شخصی کرده‌ام و بعضی روزها با رعایت نکات بهداشتی در آن سالن تمرین می‌کنم و در دیگر اوقات در خانه تمریناتم را دنبال می‌کنم، تمرینات نیز توسط مربی بدنساز به ما داده می‌شود و گزارش انجام آن‌ها باید به کادر فنی به طور روزانه بدهیم.

هافبک فولاد خوزستان درباره حضورش در این تیم تصریح کرد: وقتی نیم‌فصل از ذوب آهن جدا شدم، دو پیشنهاد داشتیم که جدی شده بودند و همان زمان پیشنهاد فولاد رسید. با فولاد صحبت کردم و متوجه شدم که شرایط برای همکاری مساعد است. قبلاً تجربه کار در خوزستان را داشتم و خاطرات خوبی از این استان دارم. حضور آقای نکونام و آقای آذری که قبلاً با ایشان همکاری کرده بودم و همچنین امکانات باشگاه فولاد باعث شد تا به این پیشنهاد جواب مثبت بدهم.

وی در مورد حضور در فولاد زیر نظر جواد نکونام یادآور

شد: من با مربیان خارجی و ایرانی زیادی در سال‌های

حضورم در فوتبال کار کرده‌ام و سبک آقای نکونام بیش تر

نشان باشگاه پرسپولیس برترین لوگوی باشگاهی آسیا شد

لوگوی باشگاه پرسپولیس تهران از سوی کاربران سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به عنوان برترین نشان باشگاهی آسیا انتخاب شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، لوگوی باشگاه پرسپولیس تهران با کسب ۸۳ درصد از آرای کاربران سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به عنوان برترین نشان باشگاهی آسیا انتخاب شد.

از ۵ روز قبل سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتخاب نشان‌های ۶ تیم باشگاهی قاره کهن، از جمله پرسپولیس تهران، ضمن انتشار گزارشی درباره پیشینه این نشان‌ها از کاربران خود خواست بهترین نشان را انتخاب کنند.

هافبک فولاد خوزستان: سبک نکونام به مربیان خارجی شبیه است

بازیکنی که به دنبال پیشرفت است، تجربه عالی خواهد بود. او به تمرینات دقت می‌کند و جواب زحمات بازیکنان در تمرینات را خواهد داد.

بازیکن فولاد خوزستان ادامه داد: جو خیلی خوبی در تیم حاکم است، خداراشکر در چند هفته پایانی هم موفق به سه برد پیاپی شدیم. این بازی‌ها و همچنین حضور بچه‌های بزرگ‌تر مثل آقای ولی باعث شده که جو رقافتی در تیم حاکم باشد.

نیک‌نفس درباره همکاری مجدد با سعید آذری مدیرعامل باشگاه فولاد گفت: من نزدیک به یک سال و نیم در ذوب آهن اصفهان با ایشان افتخار همکاری داشتیم. آذری جزو بهترین مدیرانی است که در ورزش ایران شاغل است و برای مجموعه‌اش همه توان خود را می‌گذارد و حضور ایشان در فولاد یک نعمت بزرگ خواهد بود.

هافبک تیم فولادخوزستان در انتها درباره تلاش پزشکان و پرستاران در روزهای کرونایی نیز گفت: از آن‌ها ممنون هستم که برای سلامتی جامعه تلاش می‌کنند و در عمل تمامی نکاتی که وزارت بهداشت و پزشکان می‌گویند را رعایت می‌کنم، از زمانی‌که آمده‌ام هنوز برادرزاده‌ام که برابم خیلی عزیز است را ندیده‌ام. نه ما از قرظینه خارج شده‌ایم و نه خانواده برادرم. امیدوارم همه اینگونه رعایت کنند تا هرچه زودتر از این مشکل عبور کنیم. اگر بخواهم یک جمله به کادر درمان بابت تلاش این روزهایشان بگویم، خواهم گفت دشمنان گرم.

شده است و بنابراین نشان این باشگاه عناصر و المان‌های یکی از تحسین برانگیزترین مکان‌های دیدنی ایران را در خود جای داده است.غول‌های تهران در طول سال‌ها چندین بار لوگوی خود را تغییر داده‌اند، برخی از آن‌ها تصویری از مردان بالدار و گاوهایی بودند که نماد باروری است که سابقاً نشان‌های برجسته‌ای بودند. از سال ۲۰۰۴، اما پرنده افسانه‌ای همای دوسر را که متصل به یک بدن است به نشان خود اضافه کرد که نشانگر یک ستون مشهور در تخت جمشید است. یک جام هم در بالای بدن به نشانه جام‌هایی که به دست آورده قرار دارد در حالی که حلقه‌های المپیک در زیر، نشان می‌دهد که پرسپولیس یکی از موسسات ورزشی عالی ایران است. سال ۲۰۱۲، پیش از هفتاد و چهارمین دربی برابر حریف دیرینه خود یعنی استقلال، پرسپولیس یک بار دیگر لوگوی خود را به روز کرد که در نسخه‌ی جدید سیر شکل نام پرسپولیس به فارسی و انگلیسی دیده می‌شود.

از اینکه به مربیان ایرانی شبیه باشند به مربیان خارجی نزدیک است. ایشان تمرینات را خیلی جدی می‌گیرد، به جزئیات بسیار دقت می‌کند و سخت گیر است. آقای نکونام خوب فوتبال را می‌فهمد و کار کردن با او برای

۱۰۸۶۷۴ نفر در این نظرسنجی شرکت کردند که نشان قهرمان لیگ برتر کشورمان با قاطعیت و با کسب ۸۳ درصد آرای کاربران این سایت به عنوان بهترین لوگوی باشگاهی آسیا انتخاب شد.

این سایت علاوه بر پرسپولیس درباره نشان تیم‌های القادسیه کویت، ججویونایتد کره جنوبی، ناگویا گراهپوس ژاپن، ایست بنگال هند و پرسپوبورا جاپیورا اندونزی را هم به عنوان ۵ نامزد دیگر انتخاب کرده بود.

نتیجه نهایی نظرسنجی به توییت زیر است:

پرسپولیس ۸۳ درصد

ایست بنگال هند ۱۳ درصد

پرسپوبورا جاپیورا اندونزی ۲ درصد

القادسیه کویت، ججویونایتد کره جنوبی، ناگویا

گراهپوس ژاپن هر کدام یک درصد

سایت AFC درباره پرسپولیس، نوشت: نام پرسپولیس از نام یک مکان تاریخی به نام پرسپولیس (تخت جمشید)، پایتخت امپراتوری هخامنشی، گرفته